
R  O  M  Â  N  I  A 
 J  U  D  E  Ţ  U  L     T   I   M  I  Ş  

COMUNA  P E R I A M 
Periam, str. Mureşului nr. 1 bis, judeţul Timiş, cod poştal: 307315;  Tel: 0256/375001; 

 Fax. 0256/375002, www.primatimperiam.ro, e-mail: office@primatimperiam.ro 
 

 

 

 

 

Nr. înregistrare: 491/5 din data de 21.01.2013 

 

 

 

INVITATIE DE PARTICIPARE 

la procedura de achizitie directa pentru atribuirea contractului de  

“Servicii de proiectare de site-uri WWW aferent proiectului “Punte ecologică peste raul Mureş 

între Mako – Periam, cod proiect HURO/0802/030_AF” 
 

 

 

 

CATRE, 

_____________________________ 

 

Primaria Comunei Periam are onoarea sa va invite sa participati la procedura de atribuire a 

contractului de achizitie publica “Servicii de proiectare de site-uri WWW aferent proiectului 

“Punte ecologică peste raul Mureş între Mako – Periam, cod proiect HURO/0802/030_AF” 

 
1. Cod CPV: 72413000-8 Servicii de proiectare de site-uri WWW 

2. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de achizitie publica: achizitie directa 

3. Sursa de finantare a contractului de servicii: bugetul local, bugetul Guvernului Romaniei, 

Programul de Cooperare Transfrontaliera Ungaria - Romania 

4. Produsele care trebuie furnizate: a se vedea caietul de sarcini 

5. Termen de finalizare a contractului: 15.03.2013  

6. Termen de livrare a serviciului: 1 luna de la data semnarii contractului  

7. Criterii de calificare:  

a. Certificat de inregistrare copie lizibila cu mentiunea „CONFORM CU 

ORIGINALUL”, 

b. Formular de oferta 

 

8. Oferte alternative: nu se admit 

9. Denumirea, adresa , numărul de telefon şi de fax şi adresa de e-mail a biroului de la care se 

pot solicita clarificari: Primaria comunei Periam, localitatea Periam, str. Muresului, nr. 

1, judetul Timis, cod 307315, Telefon: 0256-375.001, Fax: 0256-375.001, E-mail:  

proiecte@primatimperiam.ro 

10. Data  limită pentru solicitarea clarificarilor: 25.01.2013, ora 10:00 
11. Data limita de transmitere a raspunsului la clarificari : 25.01.2013, ora 14:00 

12. Termenul limita de primire a ofertelor: 28.01.2013, ora 10:00 

13. Adresa la care se transmit ofertele: Primaria comunei Periam, str. Muresului, nr. 1, jud. 

Timis, cod 307315, e-mail: proiecte@primatimperiam.ro, fax: 0256/375002 

 



R  O  M  Â  N  I  A 
 J  U  D  E  Ţ  U  L     T   I   M  I  Ş  

COMUNA  P E R I A M 
Periam, str. Mureşului nr. 1 bis, judeţul Timiş, cod poştal: 307315;  Tel: 0256/375001; 

 Fax. 0256/375002, www.primatimperiam.ro, e-mail: office@primatimperiam.ro 
 

14. Limba de redactare a ofertei: Română   

15. Moneda in care se transmite oferta de pret – obligatoriu in lei. Nu se accepta actualizarea 

pretului contractului 
16. Data, ora şi locul deschiderii ofertelor: 28.01.2013, ora 10:30, Primaria comunei Periam, 

str. Muresului, nr. 1, jud. Timis, cod 307315 

17. Perioada de valabilitate a ofertei: 30 de zile calendaristice  

Valoarea estimata: 3.504,57 lei + TVA 

18. Criteriul de atribuire a contractului: Pretul cel mai scazut                                        

 

 

                                            

               

Primar,  

DUMITRAŞ Cornel         

 

Comuna Periam                

          

       

 


